

Sekta Lundgrena
Autor tekstu: **Krzysztof Dziubała**

Destruktywna grupa, odłam Mormonów, rządzona przez Jeffrey Lundgren'a.

Był to destruktywny, apokaliptyczny kult założony i prowadzony przez Jeffrey Lundgren'a (1989 rok). Był liderem grupy składającej się z około dwóch tuzinów członków, którzy oderwali się od Zreorganizowanego Kościoła J.Ch. i Świętych Dni Późniejszych (RLDS). Kościół RLDS ma około 250 tysięcy członków i centrum w Independence, MO. Dużo większy Kościół LDS (główny Mormonów) rozstał się z RLDS, kiedy przeniósł się do Utah. Lundgren z kolei odłączył się od Kościoła RLDS z powodu tendencji liberalnych (np. kapłaństwo dla kobiet). Istnieją też podejrzenia, że chodziło o kwestie finansowe. Członkowie sekty przygotowywali się na „nadchodzącą wojnę”, w której mieli zaatakować siedzibę Kościoła RLDS. Angażowali się w dziwne rytuały seksualne i trening para-militarny.

Jedna rodzina, rodzina Avery, sprzeciwiła się Lundgren'owi — zostali za to zastrzeleni i pogrzebani na ranczo należące do lidera sekty. Lundgren otrzymał karę śmierci za swoje przestępstwa; jego żona i syn otrzymali długie wyroki więzienne.

Grupa chrześcijańska. Liczba totalna ofiar — 5.

Krzysztof Dziubała

Zajmuje się religioznawstwem.

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 25-07-2002 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1411) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1411>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl